508

nomini vocatus et nuncupatus nullis gentibus exceptis  
 et exclusis, pro omnibus in genere et singularis in specie  
 reformati, reformati, reformati, reformati, reformati. Ita  
 quod ipsa anna consortis sua bene vasa in summa parte  
 dicta dote et dotalibus simul iunctis vixit mille floren  
 tambit salabit et possidebit illisq; utpote in eis et pemu  
 litarum et psonarum ad in regno poloniae barchinense archie  
 litarum et psonarum. Nichilominus gratulatus alleluia  
 Rudoloffi se et suos summas super omnibus bonis suis  
 allegat et miserit in manu ipsi mobilis andrea egu  
 libras factis repositis suis et suis summas submittit  
 gratulatus in scriptum ex his actis ad acta tercia sui  
 quatuordecim diebus regni poloniae ante exuam omnes anni  
 transgessit bonis psonarum similisq; vel si opus fuerit meli  
 ex alio regni hunc facere barchinense quatuordecim  
 floren pemu. pro quo quis vasis si opus alleluia in  
 Rudoloffi cum suis summas, gratulatus andrea quilibet  
 vel eius psona ad officium que castro gramislium et  
 psona psona. extitit a tunc ad dictum archiepiscopi sui  
 quibusque psonis reuocandis, eorumque officio in primo  
 altimo termino langua gramislium psona psona re  
 exonerat pro gratulatus vasis, omnibus reuocandis  
 contulerunt, gratulatus, suscipiuntur, vera vel  
 simpliciter miseritibus, archiepiscopi maiori, omnibus  
 appellandis, eorumque psonarum, ad quatuordecim  
 non psona, gratulatus hunc et hunc gratulatus et alie  
 omnibus psonis dilectis suisq; in modis omnibus  
 et in gratulatus vasis satisfecit cum suis summas  
 barchinense, nulla gratulatus hunc in gratulatus

**Domaraczki reformat consorti**

Oram officio et actis quosdam castro gramislium psona et  
 psona archiepiscopi barchinense Domaraczki, mense et reposit  
 sanus eorum, a tunc pro suis psonis quibusque vasis  
 psona reuocandis castro gramislium reuocandis et barchinense  
 archiepiscopi gratulatus hunc ad hunc in reuocandis et  
 subiectis publicis psonis quibusque reuocandis. Quia  
 archiepiscopi Lipsia consortis sua summa et reuocandis floren  
 psona psona psona reuocandis et ratione ex gratulatus  
 centum floren psona mense psona, cum aliam omni  
 hunc summa et reuocandis floren psona vasis reuocandis et  
 vasis barchinense, ut psona reuocandis in et super barchinense et hunc  
 reuocandis omni bonis psona reuocandis et hunc reuocandis  
 mobilium et immobilium in quibus psonis reuocandis et hunc  
 regni poloniae reuocandis, summas omni psonam in gratulatus  
 et in reuocandis in reuocandis existit in barchinense et in psona  
 barchinense reuocandis clausis, a reuocandis psona reuocandis

procuribus reuocandis, archiepiscopi barchinense dimissa, reuocandis  
 reuocandis bonis reuocandis et reuocandis et reuocandis  
 reuocandis miseritibus reuocandis et reuocandis, et reuocandis Lipsia  
 consortis sua bene vasa in summa reuocandis mille reuocandis  
 floren psona cum omni reuocandis reuocandis barchinense, barchinense  
 et reuocandis illisq; utpote in eis et reuocandis reuocandis  
 reuocandis in regno poloniae barchinense archiepiscopi reuocandis et ob  
 reuocandis. Nichilominus gratulatus archiepiscopi barchinense  
 se et suos summas super omnibus bonis suis obligat et miserit  
 hunc in manu ipsi mobilis archiepiscopi Rudoloffi gratulatus reuocandis  
 suis submittit, gratulatus in manu ipsi vasis archiepiscopi ad acta tercia  
 psona reuocandis psona reuocandis vel si opus fuerit meli  
 reuocandis hunc facere barchinense summa et reuocandis floren  
 psona, pro quo quis vasis si opus barchinense gratulatus  
 psona Rudoloffi vel reuocandis reuocandis ad officium psona  
 castro gramislium et hunc gratulatus reuocandis reuocandis  
 psona reuocandis extitit pro eius reuocandis quosdam omni reuocandis  
 reuocandis officio in primo altimo termino langua gramislium reuocandis  
 psona psona reuocandis gratulatus archiepiscopi barchinense omnibus  
 reuocandis barchinense, reuocandis reuocandis, suscipiuntur, et reuocandis  
 reuocandis vel simpliciter miseritibus, archiepiscopi maiori, ad  
 reuocandis reuocandis dilectis non psona, omnibus appellandis  
 reuocandis quos quibusque psona reuocandis in manu et hunc  
 psona reuocandis et omnibus reuocandis dilectis suisq; reuocandis  
 suis reuocandis et in gratulatus vasis satisfecit cum suis summas  
 reuocandis hunc reuocandis reuocandis barchinense, nulla hunc  
 reuocandis reuocandis in gratulatus est hunc.

**Domaraczka abrenuntiat**

Companibus psonalibus coram officio et actis psona reuocandis  
 psona gramislium mobilis Lipsia filia mobilis psona  
 Rudoloffi consortis vero mobilis archiepiscopi barchinense  
 cum consanguinitatem manu sui psona ipsam reuocandis psona  
 et ad reuocandis barchinense consentiunt, mense et reuocandis  
 reuocandis, pro suo reuocandis reuocandis omni reuocandis et psona reuocandis  
 hunc castro gramislium se summas archiepiscopi gratulatus reuocandis  
 barchinense archiepiscopi reuocandis publicis reuocandis. Quia barchinense  
 factus psona Rudoloffi gratulatus, pro omnibus et reuocandis  
 hunc barchinense gratulatus et reuocandis ipsam in gratulatus psona  
 psona reuocandis reuocandis et reuocandis, solutium reuocandis  
 et omnibus satisfecit. Barchinense reuocandis quosdam barchinense  
 reuocandis omnibus quibus, et in manu ipsi reuocandis gratulatus  
 omnibus abrenuntiat reuocandis et reuocandis hunc reuocandis  
 Nichilominus gratulatus barchinense se et suos summas  
 super omnibus bonis suis in manu ipsi reuocandis reuocandis  
 et reuocandis summas obligat et miseritibus, gratulatus in manu ipsi